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Algemene informatie
Ons artikelnummer:
Uw artikelnummer:
Omschrijving:
Versienummer:
Versiedatum:
Goederencode:
Maalgraad:
Biologisch:
Fairtrade [FLO-ID]:
Ingrediénten
Specerijen
Korianderzaad
Kaneel
Kruidnagelen

Gember
Nootmuskaat
Piment
Foelie
Kardemom

J.S. POLAK

EP-0888800001

18379

Vierkruiden Polak

2

24-09-2018

091091 90

NEE

NEE

Landen van herkomst

80-100%

60-80% Marokko
20-40% Indonesié
5-10% Indonesié

<5% Nigeria
<5% Indonesié
<5% Mexico
<5% Indonesié
<5% Guatemala
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Koninklijke Specerijenmaalderij b.v.

Mogelijke landen van herkomst

Egypte, Spanje, Litouwen
India, Vietnam

Brazilie, Comoren, Madagaskar, Sri Lanka,

Tanzania

Ethiopié, India, Peru, Sri Lanka, Vietham

Grenada, Sri Lanka
Guatemala, Jamaica
Grenada, Sri Lanka
Honduras

Om een constante kwaliteit te kunnen garanderen kunnen de verhoudingen van de ingrediénten variéren.

Organoleptische gegevens
Geur:

Kleur:

Smaak:

Structuur:

Analytische gegevens
Vocht (%):

As (%):

Etherische olie (ml/100g):
Cumarine (mg/kg):

Producteigen onzuiverheden (%):

Productvreemde onzuiverheden:

Norm

Algemeen

Aflatoxine B1 (ppb):
Aflatoxine totaal (ppb):
Microbiologisch

Totaal kiemgetal (kve/g):
Gisten (kve/g):
Schimmels (kve/g):

Producteigen
Producteigen
Producteigen
Kleine vaste deeltjes

Norm

max. 10

max. 7

ca. 1 - 25
ca. 700 - 1.200
max. 1

Methode
ASTA 2.0
ASTA 3.0
ASTA 5.0

H.P.L.C. (richtwaarde zonder aansprakelijkheid)

Alle materiaal van de specifieke plant anders dan het vereiste deel.

Op basis van het productieproces en risico-inventarisatie voldoet het product aan de

Europese wetgeving voor voedselveiligheid.

Richtwaarde Maximale waarde

2
<100.000 1.000.000
<1.000 10.000
<1.000 10.000
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Methode

In-house methode
In-house methode

Equivalent aan 1ISO 4833*
Equivalent aan 1ISO 7954:1987*
Equivalent aan I1ISO 7954:1987*
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Escherichia coli (kve/g):
Enterobacteriaceae (kve/q):
Staphylococcus aureus (kve/g):
Bacillus cereus (kve/g):
Clostridium perfringens, kve/g
Coliformen (kve/g):

Salmonella (kve/25g):

*Geaccrediteerde methode.

<100
<1.000
<100
<1.000
<1.000
<1.000

1.000

10.000
1.000

10.000
10.000
10.000
absent
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Equivalent aan ISO 16649-2*
Equivalent aan ISO 21528-2*
Equivalent aan ISO 6888-2*
Equivalent aan ISO 7932*
ISO 7937:2004*

Equivalent aan ISO 4832*
Equivalent aan ISO 6579*

Het product heeft geen kiemreducerende behandeling (doorstralen, steriliseren) ondergaan.

Voedingswaarden per 100 g
Energie (kJ):

Energie (kcal):

Vetten (g):

- waarvan verzadigd (g):

- waarvan enkelvoudig onverzadigd (g):
- waarvan meerv. onverzadigd (g):
- waarvan transvetzuren (g):
Koolhydraten (g):

- waarvan suikers (g):

- waarvan zetmeel (g):

Vezels (g):

Eiwitten (9):

Zout (9):

1.489
355
13,4
1,4
8,8
2,2

0
35,2
7,6
27,6
28,23
9,28
0,1

De voedingswaarden berusten op literatuurgegevens. Energiewaarden zijn inclusief de voedingsvezels volgens Verordening (EU) nr. 1169/2011.

Allergenen
01.0 Glutenbevattende granen
02.0  Schaaldieren

03.0 Eieren
04.0 Vis

05.0  Aardnoten
06.0 Soja

07.0 Melk (inclusief lactose)
R = Aanwezig in recept

K = Kruisbesmetting mogelijk
L = Aanwezig op locatie

+ = Aanwezig

- = Afwezig

R

K

L

+ o+ o+ o+

+

08.0
09.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0

Noten

Selderij

Mosterd

Sesamzaad

Zwaveldioxide en sulfieten*
Lupine

Weekdieren

*Sulfiet wordt niet gedeclareerd indien het gehalte kleiner is dan 10 mg/kg of 10 mg/l (volgens verordening (EU) nr. 1169/2011).

Informatie

Alle ingrediénten voldoen aan de Nederlandse en Europese wetgeving. Het product is GGO vrij en behoeft derhalve geen declaratie in
het kader van Verordening (EG) nr. 1829/2003 en (EG) nr. 1830/2003.

Deze specificatie is naar beste weten en kunnen opgesteld en voldoet aan Verordening (EU) nr. 1169/2011. Aan deze specificatie

kunnen geen rechten worden ontleend. Het is de verantwoordelijkheid van de gebruiker dat het product toegepast wordt volgens

relevante wetgeving met betrekking tot de applicatie.

Traceer informatie / Bewaarvoorschrift
Artikeltraceringscode:
Houdbaarheid:

Houdbaarheid is geldend indien het product is bewaard bij kamertemperatuur, droog en donker in originele, goed gesloten verpakking.

LOT

18 maanden
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Productinformatie
Halal:

Kosher:
Vegetarisch:
Lacto vegetarisch:
Ovo vegetarisch:
Veganistisch:
Authorisatie
Goedgekeurd door:
Functie:

Ja - Niet gecertificeerd
Ja - Gecertificeerd

Ja - Geschikt

Ja - Geschikt

Ja - Geschikt

Ja - Geschikt

Marco Floor
Quality Manager

Pagina 3/3

Geprint: 20-01-19, 18:35:31, door: INTERN\AVDS



